

# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN

## KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA NOMOR: ζζ TAHUN 2022

#### **TENTANG:**

Penetapan Tim Adhoc Penyusunan Rencana Strategis Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta Periode 2021-2026

Bismillahirrahmanirrahim, Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta,

#### Menimbang

- : a. bahwa untuk mencapai visi, misi, tujuan, dan sasaran pelaksanaan catur dharma perguruan tinggi Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta (FKK UMJ), perlu panduan yang membuat strategi, target, dan tolak ukur keberhasilan yang tertuang pada Rencana Strategis (Renstra);
  - bahwa untuk menyusun Renstra perlu dibentuk tim adhoc yang bertanggungjawab atas penyusunan dan penyelesaian Renstra FKK UMJ periode 2021-2026;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan tim adhoc penyusunan Renstra FKK UMJ periode 2021-2026.

### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
  - 2. Undang Undang Nomor: 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi.
  - 3. Peraturan pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan tinggi.
  - 4. Anggaran Dasar dan Rumah Tangga Muhammadiyah.
  - 5. PPM Nomor: 01/PRNI/I.0/B/2012 Tentang Majelis Pendidikan Tinggi
  - 6. Peraturan PPM Nomor: 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433H/16 April 2012 M Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah.
  - 7. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PPM Nomor: 178/KET/I.3/D/2012 tanggal 12 Sya'ban 1433 H/02 Juli 2012 M Tentang Penjabaran Pedoman PPM Nomor: 02/PED/I.0/2012 Perguruan Tinggi Muhammadiyah.
  - 8. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta.
  - 9. Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor : 1230/KEP/I.0/D/2021 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2021-2025 tanggal 17 Ramadan 1442 H / 29 April 2021
  - Keputusan Rektor nomor: 673 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta periode 2019-2023, tanggal 23 Desember 2019 sampai dengan 23 Nopember 2023;

Memperhatikan : Hasil Rapat Koordinasi FKK UMJ tanggal 2 Juni 2022 tentang penyusunan Renstra

FKK UMJ periode 2021-2026.

### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: Keputusan Dekan tentang penetapan tim adhoc penyusunan Rencana Strategis Fakultas Kedokteran dan Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta periode

2021-2026.

Pertama

: Menetapkan tim adhoc penyusunan Rencana Strategis Fakultas Kedokteran dan

Kesehatan Universitas Muhammadiyah Jakarta periode 2021-2026 sebagai berikut:

Ketua

Dr. dr. Muhammad Fachri, Sp.P, FAPSR, FISR

Anggota

: dr. Risky Akaputra, Sp.P

Fatimah, SST, MKM dr. Atthariq, MPH Dr. dr. Farsida, MPH Dr. Sugiatmi, SP, MKM dr. Robiah Khairani, Sp.S Hamidah, SST, MKM

dr. Tirta Prawita Sari, M.Sc, Sp.GK dr. Lucky Brilliantina, M.Biomed

Rike Syahniar, M.Biomed

Elly Hidayati, SST, MKM

Walliyana Kusumaningati, S.Si, MKM

Ashari Priyadi, SE, MSM Andrie Novel, M.Kom Deni Eryanto, SIP

dr. Alidina Nur Afifah, MKM Mas'ah Sugiarti, SKM, MKM Hardiman S Guricci, SKM, MKM dr. Rahma Ayu Larasati, M.Biomed

Revinel, M.Keb

Rosyanne Kushargina, S.Gz, M.Si

dr. Risya Mawadah

Kedua

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebaik-baiknya sebagai amanah persyarikatan.

Ketiga

: Dengan diterbitkannya keputusan ini maka segala biaya yang timbul dibebankan pada anggaran pendapatan dan belanja Fakultas Kedokteran dan Kesehatan

Universitas Muhammadiyah Jakarta.

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak surat keputusan ini ditandatangani dan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan : JAKARTA

Pada tanggal: 3 Juni 2022 Dekan,

Dr. dr. Muhammad Fachri, Sp.P., FAPSR., FISR NID. 20.1096